关于清理往来帐的通知
各单位：

    为进一步规范财务行为，学校将清理各单位和教职工个人在学校的借支情况。请各单位和教职工个人在2014年2月23日至2014年3月10日前，到计划财务处办理报销冲帐或归还借款业务。有特殊原因的借款单位或教职工个人，在此期间向计划财务处书面说明原因并承诺具体还款时间。逾期未归还借款，也无特殊原因的，学校将按照《中国共产党党员领导干部廉洁从政若干准则》、《中国共产党党纪处分条例》、《中华人民共和国刑法》等有关规定，报请有关部门处理。
借款明细已上传到学校办公QQ群共享，各单位办公室负责人下载后提交单位负责人，并通知到在学校有借款的教职工本人。
     特此通知。
    附：关于个人借用公款长期不还处理的有关规定

学校纪委 审计监察处 计划财务处

二〇一四年二月二十一日